จัดซื้อชุดอุปกรณ์ส าหรับห้องเรียนโครงการพัฒนาคุณภาพการศึกษาด้านเทคโนโลยีสารสนเทศ DLTV ศพด.
บ้านนาทามและศพด.บ้านโนนสวาท จ านวน ๒ ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก ่บริษัท กรีนวรินทร์อินเตอร์กรุ๊ป จ ากัด (ขาย
ปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕๙,๔๐๐.๐๐ บาท (ห้าหมื่นเก้าพันสี่ร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอ่ืน 

ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๔ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๒ 

สมศักด์ิ บุญเรือง  

(นายสมศักด์ิ บุญเรือง) 
นายกองค์การบริหารส่วนต าบลป่าไร่